
 Sparkassen-Schülercup U 12  SV Chiemgau 
 ReNr 4 

 Vielseitigkeitslauf 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  WSV Königssee 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 B.Raubinger...................  WSV Reit i.Winkl  Schiedsrichter 
 Rennleiter  R.Brandner.....................  WSV Königssee 
 Trainer-Vertreter  P.Hasenknopf.................  SK Berchtesgaden 

 1. Durchgang 

 M.Veicht.........................  WSV K'see  Kurssetzer 

 WSV K'see  M.Brandner..................... 
 S.Veicht..........................  WSV K'see 

 2. Durchgang 

 M.Veicht.........................  WSV K'see 

 WSV K'see  M.Brandner..................... 
 S.Veicht..........................  WSV K'see 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Götschen 
 Start  1020 m  
 Ziel  880 m  
 Höhendifferenz  140 m  
 Streckenlänge  400 m  

 Vorläufer  V.Brandner.....................  WSV K'see  V.Brandner.....................  WSV K'see 

 12:00 

 Tore / R.-Änder.  28 / 26  28 / 26 

 1170/02/11  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  sonnig / Altschnee 
 Tmp. Start / Ziel  -3 / -1 

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Schüler U 12 Weiblich 
 114  MOSER Alice  ..................  04 

 WSV Bischofswiesen TG BGD 
 ............  1:13,24  1.  36,99  36,25 

 110  KRETZ Malena  ..................  04 
 TSV Tengling 

 ............  3,30  1:16,54  2.  38,94  37,60 

 108  SPARK Sophie  ..................  04 
 SC Traunstein 

 ............  4,12  1:17,36  3.  38,82  38,54 

 103  SCHRITTENLOCHER Lilli  ..................  05 
 TSV Marquartstein / Tga 

 ............  4,85  1:18,09  4.  38,90  39,19 

 111  GORA Wiktoria  ..................  04 
 SC Schellenberg TG BGD 

 ............  5,11  1:18,35  5.  38,91  39,44 

 106  BÖNSCH Blia  ..................  04 
 SC Schellenberg TG BGD 

 ............  7,84  1:21,08  6.  40,36  40,72 

 112  ROEBBEL Annika  ..................  04 
 SC Bad Grund 

 ............  8,06  1:21,30  7.  40,34  40,96 

 102  PÄUSER Michaela  ..................  05 
 SC Anger 

 ............  10,87  1:24,11  8.  42,80  41,31 

 113  WAKOLBINGER Alexandra  ..................  04 
 SK Bad Reichenhall 

 ............  11,82  1:25,06  9.  42,32  42,74 

 107  KÖLLHOFER Jasmin  ..................  04 
 WSV Koenigssee 

 ............  12,01  1:25,25  10.  42,84  42,41 

 104  HUBER Tamara  ..................  05 
 TSV Tengling 

 ............  18,48  1:31,72  11.  45,94  45,78 
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 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 
 105  GEIERSTANGER Theresa  ..................  05 

 SC Ruhpolding 
 ............  22,37  1:35,61  12.  49,15  46,46 

 109  HALLWEGER Hannah  ..................  04 
 SC Ruhpolding 

 ............  32,58  1:45,82  13.  46,06  59,76 

 Schüler U 12 männlich 
 136  ECKSTEIN Florian  ..................  04 

 SC Ainring 
 ............  1:09,52  1.  35,29  34,23 

 137  SCHMIDT Jakob  ..................  04 
 SK Berchtesgaden TG BGD 

 ............  0,03  1:09,55  2.  36,06  33,49 

 134  RAUBINGER Quirin  ..................  04 
 WSV Reit im Winkl / Tga 

 ............  1,95  1:11,47  3.  36,87  34,60 

 127  REITER Maximilian  ..................  05 
 SC Ruhpolding 

 ............  2,79  1:12,31  4.  37,12  35,19 

 117  BOLZ Noah  ..................  05 
 WSV Bischofswiesen TG BGD 

 ............  2,79  1:12,31  36,96  35,35 

 123  FUCHS Ferris  ..................  05 
 TSV Marquartstein / Tga 

 ............  3,13  1:12,65  6.  36,69  35,96 

 115  RAUBINGER Veit  ..................  05 
 WSV Reit im Winkl / Tga 

 ............  3,93  1:13,45  7.  36,67  36,78 

 119  STARK Timo  ..................  05 
 TSV Marquartstein / Tga 

 ............  5,21  1:14,73  8.  37,74  36,99 

 138  PURITSCHER Christoph  ..................  04 
 WSV Bischofswiesen TG BGD 

 ............  5,86  1:15,38  9.  38,49  36,89 

 132  BEUTLHAUSER Moritz  ..................  04 
 SC Traunstein 

 ............  5,93  1:15,45  10.  38,06  37,39 

 124  MAYER Hannes  ..................  05 
 WSV Reit im Winkl / Tga 

 ............  6,06  1:15,58  11.  38,16  37,42 

 128  RENOTH Tim  ..................  05 
 SC Schellenberg TG BGD 

 ............  10,29  1:19,81  12.  40,72  39,09 

 130  KREIDLER Luca  ..................  04 
 SK Bad Reichenhall 

 ............  12,10  1:21,62  13.  40,88  40,74 

 131  THALLER Florian  ..................  04 
 SV Taching 

 ............  12,33  1:21,85  14.  41,86  39,99 

 135  FEIGE Elias  ..................  04 
 SC Schellenberg TG BGD 

 ............  12,72  1:22,24  15.  41,08  41,16 

 118  OSHOWSKI Benedict  ..................  05 
 SK Berchtesgaden TG BGD 

 ............  13,31  1:22,83  16.  41,24  41,59 

 126  OSHOWSKI Fabian  ..................  05 
 SK Berchtesgaden TG BGD 

 ............  13,95  1:23,47  17.  41,40  42,07 

 129  FREI Michel  ..................  05 
 SC Ruhpolding 

 ............  18,42  1:27,94  18.  44,94  43,00 

 133  LEITNER David  ..................  04 
 SC Anger 

 ............  18,95  1:28,47  19.  44,41  44,06 

 120  WICHTLHUBER Jakob  ..................  05 
 TSV Tengling 

 ............  19,65  1:29,17  20.  44,98  44,19 

 125  BORMANN Philipp  ..................  05 
 WSV Bischofswiesen TG BGD 

 ............  21,39  1:30,91  21.  45,79  45,12 

 121  HALLWEGER Andreas  ..................  05 
 SC Ruhpolding 

 ............  26,89  1:36,41  22.  51,62  44,79 
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 122  KLEINE Luis  ..................  05 

 SV Nussdorf 
 ............  28,41  1:37,93  23.  58,45  39,48 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 101  KOSAK Johanna  ..................  05 
 SC-Bergen 

 ............ 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 116  HUBER Max  ..................  05 
 SK Bad Reichenhall 

 ............  Tor 1 

 Schiedsrichter 

 B. Raubinger 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        38 
 Gewertete Teilnehmer:        36 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          2 
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 Sparkassen-Kindercup SV Chiemgau 
 ReNr 3u4 

 Vielseitigkeitslauf 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  WSV Königssee e.V. 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 B.Raubinger...................  WSV Reit i. W.  Schiedsrichter 
 Rennleiter  R.Brandner.....................  WSV K'see 
 Trainer-Vertreter  P.Hasenknopf.................  SK Berchtesgaden 

 1. Durchgang 

 M.Veicht.........................  WSV K'see  Kurssetzer 

 WSV K'see  M.Brandner..................... 
 S.Veicht..........................  WSV K'see 

 2. Durchgang 

 M.Veicht.........................  WSV K'see 

 WSV K'see  M.Brandner..................... 
 S.Veicht..........................  WSV K'see 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Götschen 
 Start  1020 m  
 Ziel  880 m  
 Höhendifferenz  140 m  
 Streckenlänge  400 m  

 Vorläufer  V.Brandner.....................  WSV K'see  V.Brandner.....................  WSV K'see 

 12:00 

 Tore / R.-Änder.  28 / 26  28 / 26 

 10070/02/11  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  sonnig / Altschnee 
 Tmp. Start / Ziel  -3 / -1 

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Ki U8 Jg 2009 weiblich 
 6  LAPPER Josefa  ..................  09 

 SC Ainring 
 ............  1:28,95  1.  45,32  43,63 

 8  KRAUSE Emilia  ..................  09 
 SC Ruhpolding 

 ............  1,45  1:30,40  2.  47,05  43,35 

 4  HINTERSTOISSER Johanna  ..................  09 
 TSV Palling 

 ............  5,40  1:34,35  3.  46,48  47,87 

 2  KELLERER Lilly  ..................  09 
 SC Ruhpolding 

 ............  7,57  1:36,52  4.  48,01  48,51 

 3  GRASSL Franziska  ..................  09 
 WSV Koenigssee 

 ............  12,00  1:40,95  5.  50,00  50,95 

 5  SCHRAMM Antonia  ..................  09 
 SC Prien 

 ............  16,16  1:45,11  6.  52,64  52,47 

 7  MAIDL Clara  ..................  09 
 SC-Bergen 

 ............  22,86  1:51,81  7.  55,74  56,07 

 KiU8 Jg 2008 weiblich 
 10  RAUBINGER Leni  ..................  08 

 WSV Reit im Winkl / Tga 
 ............  1:29,89  1.  44,08  45,81 

 13  FEGG Verena  ..................  08 
 WSV Bischofswiesen 

 ............  2,40  1:32,29  2.  46,21  46,08 

 15  ILSANKER Antonia  ..................  08 
 SC Schellenberg TG BGD 

 ............  8,74  1:38,63  3.  50,23  48,40 
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 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 
 9  PUNZ Katharina  ..................  08 

 WSV Koenigssee 
 ............  9,99  1:39,88  4.  49,46  50,42 

 12  Mia Ritsch  ..................  08 
 WSV Koenigssee 

 ............  11,78  1:41,67  5.  51,10  50,57 

 14  LABAY Nicole  ..................  08 
 SK Berchtesgaden TG BGD 

 ............  16,70  1:46,59  6.  53,58  53,01 

 KiU8 Jg 2009 männlich 
 27  GRASSL Wolfgang  ..................  09 

 WSV Koenigssee 
 ............  1:30,83  1.  45,54  45,29 

 25  SCHMIDT Moritz  ..................  09 
 SC Prien 

 ............  1,30  1:32,13  2.  46,75  45,38 

 23  WIESER Tobias  ..................  09 
 SC-Bergen 

 ............  5,41  1:36,24  3.  48,20  48,04 

 26  KROMBACH Tim  ..................  09 
 SC-Bergen 

 ............  9,39  1:40,22  4.  51,15  49,07 

 93  HINTERSEER Maximilian  ..................  09 
 SK Berchtesgaden TG BGD 

 ............  9,69  1:40,52  5.  50,22  50,30 

 24  GSTATTER Moritz  ..................  09 
 SC Ruhpolding 

 ............  11,63  1:42,46  6.  52,20  50,26 

 18  HUMMER Fabian  ..................  09 
 SK Berchtesgaden TG BGD 

 ............  11,98  1:42,81  7.  50,69  52,12 

 21  NÜSS Simon  ..................  09 
 SK Berchtesgaden TG BGD 

 ............  15,17  1:46,00  8.  52,07  53,93 

 22  GREIL Maximilian  ..................  09 
 SC-Bergen 

 ............  18,49  1:49,32  9.  55,25  54,07 

 19  HAUENSCHILD Tim  ..................  09 
 SC Prien 

 ............  24,96  1:55,79  10.  56,39  59,40 

 17  HILLEBRAND Dominik  ..................  09 
 WSV Koenigssee 

 ............  27,29  1:58,12  11.  56,34  1:01,78 

 KiU8 Jg 2008 männlich 
 32  RASP Dominic  ..................  08 

 SC Schellenberg TG BGD 
 ............  1:23,83  1.  42,32  41,51 

 29  THALLER Niklas  ..................  08 
 SV Taching 

 ............  1,46  1:25,29  2.  43,49  41,80 

 33  ROSENBAUER Jan Luca  ..................  08 
 SC Ainring 

 ............  1,69  1:25,52  3.  42,46  43,06 

 36  KREIDLER Kilian  ..................  08 
 SK Bad Reichenhall 

 ............  6,71  1:30,54  4.  46,15  44,39 

 30  HUBER Moritz Joe  ..................  08 
 TSV Tengling 

 ............  12,87  1:36,70  5.  48,95  47,75 

 28  HALLWEGER Simon  ..................  08 
 SC Ruhpolding 

 ............  19,73  1:43,56  6.  53,93  49,63 

 31  WAGNER Jimmy  ..................  08 
 SC Ruhpolding 

 ............  22,24  1:46,07  7.  53,32  52,75 

 35  GRASSL Maximilian  ..................  08 
 SC Schellenberg TG BGD 

 ............  1:05,07  2:28,90  8.  49,99  1:38,91 
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 Sparkassen-Kindercup SV Chiemgau 
 ReNr 3u4 

 Vielseitigkeitslauf 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 KiU10 Jg 2007 weiblich 
 39  ECKSTEIN Antonia  ..................  07 

 SC Ainring 
 ............  1:18,07  1.  39,11  38,96 

 43  KURZ Maria  ..................  07 
 SK Berchtesgaden TG BGD 

 ............  5,86  1:23,93  2.  43,11  40,82 

 40  GRASSL Anna  ..................  07 
 WSV Koenigssee 

 ............  9,23  1:27,30  3.  44,05  43,25 

 41  KLIPPEL Anna  ..................  07 
 TSV Marquartstein / Tga 

 ............  10,21  1:28,28  4.  43,83  44,45 

 46  KETTERER Leoni  ..................  07 
 SC-Bergen 

 ............  10,62  1:28,69  5.  44,85  43,84 

 44  VOJTASEKOVA Simona  ..................  07 
 SK Berchtesgaden TG BGD 

 ............  16,96  1:35,03  6.  46,14  48,89 

 45  TKACIK Nicole  ..................  07 
 SC Ruhpolding 

 ............  35,92  1:53,99  7.  58,13  55,86 

 37  Stefanie Lochner  ..................  07 
 WSV Koenigssee 

 ............  37,22  1:55,29  8.  58,78  56,51 

 KiU10 Jg 2006 weiblich 
 48  KRETZ Laura  ..................  06 

 TSV Tengling 
 ............  1:16,40  1.  38,52  37,88 

 54  KITTL Johanna  ..................  06 
 TSV Siegsdorf 

 ............  2,29  1:18,69  2.  39,22  39,47 

 50  HINTERSTOISSER Josefina  ..................  06 
 TSV Palling 

 ............  3,75  1:20,15  3.  40,17  39,98 

 47  HÖGER Magdalena  ..................  06 
 ASV Oberwoessen Tga 

 ............  4,07  1:20,47  4.  40,89  39,58 

 53  WITTMANN Elena  ..................  06 
 TSV Siegsdorf 

 ............  9,15  1:25,55  5.  44,32  41,23 

 61  AUMANN Mona  ..................  06 
 ASV Oberwoessen Tga 

 ............  10,75  1:27,15  6.  42,74  44,41 

 58  WIEST Sophia  ..................  06 
 SC Schellenberg TG BGD 

 ............  11,14  1:27,54  7.  44,13  43,41 

 52  LANG Louisa  ..................  06 
 TSV Palling 

 ............  11,28  1:27,68  8.  45,08  42,60 

 59  MEILINGER Anna  ..................  06 
 SK Berchtesgaden TG BGD 

 ............  13,46  1:29,86  9.  44,86  45,00 

 60  AICHER Marlena  ..................  06 
 WSV Bischofswiesen 

 ............  15,30  1:31,70  10.  46,78  44,92 

 56  MAIER Sophie  ..................  06 
 WSV Koenigssee 

 ............  19,45  1:35,85  11.  48,69  47,16 

 55  JANZEN Johanna  ..................  06 
 WSV Koenigssee 

 ............  22,79  1:39,19  12.  49,83  49,36 

 49  MAIDL Marie Luise  ..................  06 
 SC-Bergen 

 ............  25,51  1:41,91  13.  50,05  51,86 

 57  HEINDL Christina  ..................  06 
 SC-Bergen 

 ............  26,97  1:43,37  14.  52,09  51,28 

 62  MAIER Lisa  ..................  06 
 WSV Koenigssee 

 ............  27,69  1:44,09  15.  52,22  51,87 
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 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 KiU10 Jg 2007 männlich 
 77  GRUBER Christoph  ..................  07 

 SC Jettenberg 
 ............  1:18,11  1.  39,90  38,21 

 74  LAPPER Quirin  ..................  07 
 SC Ainring 

 ............  4,29  1:22,40  2.  41,62  40,78 

 73  SCHRAMM Niklas  ..................  07 
 SC Prien 

 ............  4,93  1:23,04  3.  41,46  41,58 

 68  RASP Michael  ..................  07 
 SK Berchtesgaden TG BGD 

 ............  5,56  1:23,67  4.  42,59  41,08 

 65  LANG Moritz  ..................  07 
 TSV Palling 

 ............  6,62  1:24,73  5.  42,91  41,82 

 72  ASCHAUER Andreas  ..................  07 
 SC Schellenberg TG BGD 

 ............  9,00  1:27,11  6.  44,95  42,16 

 69  HASENKNOPF Anton  ..................  07 
 SK Berchtesgaden TG BGD 

 ............  9,37  1:27,48  7.  44,46  43,02 

 75  GARKE Tobias  ..................  07 
 TSV Marquartstein / Tga 

 ............  10,20  1:28,31  8.  42,56  45,75 

 76  STANISLAUS Jakob  ..................  07 
 WSV Bischofswiesen 

 ............  12,45  1:30,56  9.  46,17  44,39 

 67  KRANAWETVOGL Simon  ..................  07 
 SC Schellenberg TG BGD 

 ............  16,48  1:34,59  10.  47,80  46,79 

 64  GREIL Sebastian  ..................  07 
 SC-Bergen 

 ............  17,45  1:35,56  11.  47,22  48,34 

 70  KOLB Stefan  ..................  07 
 WSV Reit im Winkl / Tga 

 ............  25,72  1:43,83  12.  47,80  56,03 

 71  HILLEBRAND Franz  ..................  07 
 WSV Koenigssee 

 ............  27,04  1:45,15  13.  52,49  52,66 

 66  HAUENSCHILD Johan  ..................  07 
 SC Prien 

 ............  43,22  2:01,33  14.  44,45  1:16,88 

 KiU10 JG 2006 männlich 
 85  HASENKNOPF Lorenz  ..................  06 

 SK Berchtesgaden TG BGD 
 ............  1:12,64  1.  36,93  35,71 

 82  ERHARDT Maximilian  ..................  06 
 SC Ruhpolding 

 ............  0,44  1:13,08  2.  37,78  35,30 

 89  KALTENHAUSER Maxl  ..................  06 
 WSV Koenigssee 

 ............  2,89  1:15,53  3.  38,73  36,80 

 92  STRASSER Linus  ..................  06 
 TSV Marquartstein / Tga 

 ............  3,12  1:15,76  4.  38,96  36,80 

 84  FEGG Christoph  ..................  06 
 WSV Bischofswiesen 

 ............  3,30  1:15,94  5.  38,62  37,32 

 81  RASP Franz  ..................  06 
 SK Berchtesgaden TG BGD 

 ............  9,62  1:22,26  6.  41,69  40,57 

 86  MODEREGGER Michael  ..................  06 
 WSV Bischofswiesen 

 ............  10,34  1:22,98  7.  42,68  40,30 

 80  HORN Peter  ..................  06 
 SC Ruhpolding 

 ............  13,56  1:26,20  8.  43,96  42,24 

 87  ZAPLETAL Samuel  ..................  06 
 WSV Koenigssee 

 ............  13,96  1:26,60  9.  46,10  40,50 
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 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 
 78  EDER Andreas  ..................  06 

 SC Jettenberg 
 ............  14,51  1:27,15  10.  44,00  43,15 

 94  THALLER Tobias  ..................  06 
 TSV Tengling 

 ............  18,71  1:31,35  11.  44,74  46,61 

 88  WÖRGÖTTER Korbinian  ..................  06 
 WSV Bischofswiesen 

 ............  18,90  1:31,54  12.  46,68  44,86 

 90  AICHER Max  ..................  06 
 WSV Bischofswiesen 

 ............  19,79  1:32,43  13.  46,78  45,65 

 83  PONN Florian  ..................  06 
 WSV Koenigssee 

 ............  20,52  1:33,16  14.  39,95  53,21 

 91  WÖRGÖTTER Felix  ..................  06 
 WSV Bischofswiesen 

 ............  35,87  1:48,51  15.  1:06,82  41,69 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 1  STARK Emily  ..................  09 
 TSV Marquartstein / Tga 

 ............ 

 11  AIGNER Leni  ..................  08 
 SC Schellenberg TG BGD 

 ............ 

 16  FREI Anna-Paulina  ..................  08 
 SC Ruhpolding 

 ............ 

 42  KÖPPL Magdalena  ..................  07 
 WSV Bischofswiesen 

 ............ 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 38  HÖLZL Maria  ..................  07 
 WSV Koenigssee 

 ............ 

 51  MEISSNER Franziska  ..................  06 
 WSV Koenigssee 

 ............ 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 79  SCHMIDT Maximilian  ..................  06 
 SC Prien 

 ............  Tor 12 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 20  NICOLA Franz-Xaver  ..................  09 
 SK Berchtesgaden TG BGD 

 ............  Tor 1 

 34  JEPSEN Marcus  ..................  08 
 SC Schellenberg TG BGD 

 ............  Tor 26 

 63  THALMEIER Hannah  ..................  06 
 TSV Brannenburg 

 ............  Tor 10 

 Schiedsrichter 

 B. Raubinger 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        94 
 Gewertete Teilnehmer:        84 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        10 
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 Sparkassen-Kindercup SV Chiemgau 
 ReNr 3 

 Vielseitigkeitslauf 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  WSV Königssee e.V. 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 B.Raubinger...................  WSV Reit i. W.  Schiedsrichter 
 Rennleiter  R.Brandner.....................  WSV K'see 
 Trainer-Vertreter  P.Hasenknopf.................  SK Berchtesgaden 

 M.Veicht.........................  WSV K'see  Kurssetzer 

 WSV K'see  M.Brandner..................... 
 S.Veicht..........................  WSV K'see 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Götschen 
 Start  1020 m  
 Ziel  880 m  
 Höhendifferenz  140 m  
 Streckenlänge  400 m  

 Vorläufer  V.Brandner.....................  WSV K'see 

 Tore / R.-Änder.  28 / 26 

 10070/02/11  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  sonnig / Altschnee 
 Tmp. Start / Ziel  -3 / -1 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Ki U8 Jg 2009 weiblich 
 6  LAPPER Josefa  ..................  09  SC Ainring  45,32  1. 
 4  HINTERSTOISSER Johanna  ..................  09  TSV Palling  1,16  46,48  2. 
 8  KRAUSE Emilia  ..................  09  SC Ruhpolding  1,73  47,05  3. 
 2  KELLERER Lilly  ..................  09  SC Ruhpolding  2,69  48,01  4. 
 3  GRASSL Franziska  ..................  09  WSV Koenigssee  4,68  50,00  5. 
 5  SCHRAMM Antonia  ..................  09  SC Prien  7,32  52,64  6. 
 7  MAIDL Clara  ..................  09  SC-Bergen  10,42  55,74  7. 

 KiU8 Jg 2008 weiblich 
 10  RAUBINGER Leni  ..................  08  WSV Reit im Winkl / Tga  44,08  1. 
 13  FEGG Verena  ..................  08  WSV Bischofswiesen  2,13  46,21  2. 

 9  PUNZ Katharina  ..................  08  WSV Koenigssee  5,38  49,46  3. 
 15  ILSANKER Antonia  ..................  08  SC Schellenberg TG BGD  6,15  50,23  4. 
 12  Mia Ritsch  ..................  08  WSV Koenigssee  7,02  51,10  5. 
 14  LABAY Nicole  ..................  08  SK Berchtesgaden TG BGD  9,50  53,58  6. 

 KiU8 Jg 2009 männlich 
 27  GRASSL Wolfgang  ..................  09  WSV Koenigssee  45,54  1. 
 25  SCHMIDT Moritz  ..................  09  SC Prien  1,21  46,75  2. 
 23  WIESER Tobias  ..................  09  SC-Bergen  2,66  48,20  3. 
 93  HINTERSEER Maximilian  ..................  09  SK Berchtesgaden TG BGD  4,68  50,22  4. 
 18  HUMMER Fabian  ..................  09  SK Berchtesgaden TG BGD  5,15  50,69  5. 
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 Sparkassen-Kindercup SV Chiemgau 
 ReNr 3 

 Vielseitigkeitslauf 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 26  KROMBACH Tim  ..................  09  SC-Bergen  5,61  51,15  6. 
 21  NÜSS Simon  ..................  09  SK Berchtesgaden TG BGD  6,53  52,07  7. 
 24  GSTATTER Moritz  ..................  09  SC Ruhpolding  6,66  52,20  8. 
 20  NICOLA Franz-Xaver  ..................  09  SK Berchtesgaden TG BGD  7,55  53,09  9. 
 22  GREIL Maximilian  ..................  09  SC-Bergen  9,71  55,25  10. 
 17  HILLEBRAND Dominik  ..................  09  WSV Koenigssee  10,80  56,34  11. 
 19  HAUENSCHILD Tim  ..................  09  SC Prien  10,85  56,39  12. 

 KiU8 Jg 2008 männlich 
 32  RASP Dominic  ..................  08  SC Schellenberg TG BGD  42,32  1. 
 33  ROSENBAUER Jan Luca  ..................  08  SC Ainring  0,14  42,46  2. 
 29  THALLER Niklas  ..................  08  SV Taching  1,17  43,49  3. 
 36  KREIDLER Kilian  ..................  08  SK Bad Reichenhall  3,83  46,15  4. 
 30  HUBER Moritz Joe  ..................  08  TSV Tengling  6,63  48,95  5. 
 35  GRASSL Maximilian  ..................  08  SC Schellenberg TG BGD  7,67  49,99  6. 
 31  WAGNER Jimmy  ..................  08  SC Ruhpolding  11,00  53,32  7. 
 28  HALLWEGER Simon  ..................  08  SC Ruhpolding  11,61  53,93  8. 
 34  JEPSEN Marcus  ..................  08  SC Schellenberg TG BGD  21,49  1:03,81  9. 

 KiU10 Jg 2007 weiblich 
 39  ECKSTEIN Antonia  ..................  07  SC Ainring  39,11  1. 
 43  KURZ Maria  ..................  07  SK Berchtesgaden TG BGD  4,00  43,11  2. 
 41  KLIPPEL Anna  ..................  07  TSV Marquartstein / Tga  4,72  43,83  3. 
 40  GRASSL Anna  ..................  07  WSV Koenigssee  4,94  44,05  4. 
 46  KETTERER Leoni  ..................  07  SC-Bergen  5,74  44,85  5. 
 44  VOJTASEKOVA Simona  ..................  07  SK Berchtesgaden TG BGD  7,03  46,14  6. 
 45  TKACIK Nicole  ..................  07  SC Ruhpolding  19,02  58,13  7. 
 37  Stefanie Lochner  ..................  07  WSV Koenigssee  19,67  58,78  8. 

 KiU10 Jg 2006 weiblich 
 63  THALMEIER Hannah  ..................  06  TSV Brannenburg  36,97  1. 
 48  KRETZ Laura  ..................  06  TSV Tengling  1,55  38,52  2. 
 54  KITTL Johanna  ..................  06  TSV Siegsdorf  2,25  39,22  3. 
 50  HINTERSTOISSER Josefina  ..................  06  TSV Palling  3,20  40,17  4. 
 47  HÖGER Magdalena  ..................  06  ASV Oberwoessen Tga  3,92  40,89  5. 
 61  AUMANN Mona  ..................  06  ASV Oberwoessen Tga  5,77  42,74  6. 
 58  WIEST Sophia  ..................  06  SC Schellenberg TG BGD  7,16  44,13  7. 
 53  WITTMANN Elena  ..................  06  TSV Siegsdorf  7,35  44,32  8. 
 59  MEILINGER Anna  ..................  06  SK Berchtesgaden TG BGD  7,89  44,86  9. 
 52  LANG Louisa  ..................  06  TSV Palling  8,11  45,08  10. 
 60  AICHER Marlena  ..................  06  WSV Bischofswiesen  9,81  46,78  11. 
 56  MAIER Sophie  ..................  06  WSV Koenigssee  11,72  48,69  12. 
 55  JANZEN Johanna  ..................  06  WSV Koenigssee  12,86  49,83  13. 
 49  MAIDL Marie Luise  ..................  06  SC-Bergen  13,08  50,05  14. 
 57  HEINDL Christina  ..................  06  SC-Bergen  15,12  52,09  15. 
 62  MAIER Lisa  ..................  06  WSV Koenigssee  15,25  52,22  16. 
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 Sparkassen-Kindercup SV Chiemgau 
 ReNr 3 

 Vielseitigkeitslauf 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 KiU10 Jg 2007 männlich 
 77  GRUBER Christoph  ..................  07  SC Jettenberg  39,90  1. 
 73  SCHRAMM Niklas  ..................  07  SC Prien  1,56  41,46  2. 
 74  LAPPER Quirin  ..................  07  SC Ainring  1,72  41,62  3. 
 75  GARKE Tobias  ..................  07  TSV Marquartstein / Tga  2,66  42,56  4. 
 68  RASP Michael  ..................  07  SK Berchtesgaden TG BGD  2,69  42,59  5. 
 65  LANG Moritz  ..................  07  TSV Palling  3,01  42,91  6. 
 66  HAUENSCHILD Johan  ..................  07  SC Prien  4,55  44,45  7. 
 69  HASENKNOPF Anton  ..................  07  SK Berchtesgaden TG BGD  4,56  44,46  8. 
 72  ASCHAUER Andreas  ..................  07  SC Schellenberg TG BGD  5,05  44,95  9. 
 76  STANISLAUS Jakob  ..................  07  WSV Bischofswiesen  6,27  46,17  10. 
 64  GREIL Sebastian  ..................  07  SC-Bergen  7,32  47,22  11. 
 70  KOLB Stefan  ..................  07  WSV Reit im Winkl / Tga  7,90  47,80  12. 
 67  KRANAWETVOGL Simon  ..................  07  SC Schellenberg TG BGD  7,90  47,80 
 71  HILLEBRAND Franz  ..................  07  WSV Koenigssee  12,59  52,49  14. 

 KiU10 JG 2006 männlich 
 85  HASENKNOPF Lorenz  ..................  06  SK Berchtesgaden TG BGD  36,93  1. 
 82  ERHARDT Maximilian  ..................  06  SC Ruhpolding  0,85  37,78  2. 
 84  FEGG Christoph  ..................  06  WSV Bischofswiesen  1,69  38,62  3. 
 89  KALTENHAUSER Maxl  ..................  06  WSV Koenigssee  1,80  38,73  4. 
 92  STRASSER Linus  ..................  06  TSV Marquartstein / Tga  2,03  38,96  5. 
 83  PONN Florian  ..................  06  WSV Koenigssee  3,02  39,95  6. 
 81  RASP Franz  ..................  06  SK Berchtesgaden TG BGD  4,76  41,69  7. 
 86  MODEREGGER Michael  ..................  06  WSV Bischofswiesen  5,75  42,68  8. 
 80  HORN Peter  ..................  06  SC Ruhpolding  7,03  43,96  9. 
 78  EDER Andreas  ..................  06  SC Jettenberg  7,07  44,00  10. 
 94  THALLER Tobias  ..................  06  TSV Tengling  7,81  44,74  11. 
 87  ZAPLETAL Samuel  ..................  06  WSV Koenigssee  9,17  46,10  12. 
 88  WÖRGÖTTER Korbinian  ..................  06  WSV Bischofswiesen  9,75  46,68  13. 
 90  AICHER Max  ..................  06  WSV Bischofswiesen  9,85  46,78  14. 
 91  WÖRGÖTTER Felix  ..................  06  WSV Bischofswiesen  29,89  1:06,82  15. 

 Nicht am Start 

 1  STARK Emily  ..................  09  TSV Marquartstein / Tga 
 11  AIGNER Leni  ..................  08  SC Schellenberg TG BGD 
 16  FREI Anna-Paulina  ..................  08  SC Ruhpolding 
 42  KÖPPL Magdalena  ..................  07  WSV Bischofswiesen 

 Nicht im Ziel 

 38  HÖLZL Maria  ..................  07  WSV Koenigssee 
 51  MEISSNER Franziska  ..................  06  WSV Koenigssee 

 Disqualifiziert 

 79  SCHMIDT Maximilian  ..................  06  Tor 12  SC Prien 
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 Sparkassen-Kindercup SV Chiemgau 
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 Vielseitigkeitslauf 
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 Schiedsrichter 

 B. Raubinger 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        94 
 Gewertete Teilnehmer:        87 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          7 
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 Sparkassen-Kindercup SV Chiemgau 
 ReNr 4 

 Vielseitigkeitslauf 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

  

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Ki U8 Jg 2009 weiblich 
 8  KRAUSE Emilia  ..................  09  SC Ruhpolding  43,35  1. 
 6  LAPPER Josefa  ..................  09  SC Ainring  0,28  43,63  2. 
 4  HINTERSTOISSER Johanna  ..................  09  TSV Palling  4,52  47,87  3. 
 2  KELLERER Lilly  ..................  09  SC Ruhpolding  5,16  48,51  4. 
 3  GRASSL Franziska  ..................  09  WSV Koenigssee  7,60  50,95  5. 
 5  SCHRAMM Antonia  ..................  09  SC Prien  9,12  52,47  6. 
 7  MAIDL Clara  ..................  09  SC-Bergen  12,72  56,07  7. 

 KiU8 Jg 2008 weiblich 
 10  RAUBINGER Leni  ..................  08  WSV Reit im Winkl / Tga  45,81  1. 
 13  FEGG Verena  ..................  08  WSV Bischofswiesen  0,27  46,08  2. 
 15  ILSANKER Antonia  ..................  08  SC Schellenberg TG BGD  2,59  48,40  3. 

 9  PUNZ Katharina  ..................  08  WSV Koenigssee  4,61  50,42  4. 
 12  Mia Ritsch  ..................  08  WSV Koenigssee  4,76  50,57  5. 
 14  LABAY Nicole  ..................  08  SK Berchtesgaden TG BGD  7,20  53,01  6. 

 KiU8 Jg 2009 männlich 
 27  GRASSL Wolfgang  ..................  09  WSV Koenigssee  45,29  1. 
 25  SCHMIDT Moritz  ..................  09  SC Prien  0,09  45,38  2. 
 23  WIESER Tobias  ..................  09  SC-Bergen  2,75  48,04  3. 
 26  KROMBACH Tim  ..................  09  SC-Bergen  3,78  49,07  4. 
 24  GSTATTER Moritz  ..................  09  SC Ruhpolding  4,97  50,26  5. 
 93  HINTERSEER Maximilian  ..................  09  SK Berchtesgaden TG BGD  5,01  50,30  6. 
 18  HUMMER Fabian  ..................  09  SK Berchtesgaden TG BGD  6,83  52,12  7. 
 21  NÜSS Simon  ..................  09  SK Berchtesgaden TG BGD  8,64  53,93  8. 
 22  GREIL Maximilian  ..................  09  SC-Bergen  8,78  54,07  9. 
 19  HAUENSCHILD Tim  ..................  09  SC Prien  14,11  59,40  10. 
 17  HILLEBRAND Dominik  ..................  09  WSV Koenigssee  16,49  1:01,78  11. 

 KiU8 Jg 2008 männlich 
 32  RASP Dominic  ..................  08  SC Schellenberg TG BGD  41,51  1. 
 29  THALLER Niklas  ..................  08  SV Taching  0,29  41,80  2. 
 33  ROSENBAUER Jan Luca  ..................  08  SC Ainring  1,55  43,06  3. 
 36  KREIDLER Kilian  ..................  08  SK Bad Reichenhall  2,88  44,39  4. 
 30  HUBER Moritz Joe  ..................  08  TSV Tengling  6,24  47,75  5. 
 28  HALLWEGER Simon  ..................  08  SC Ruhpolding  8,12  49,63  6. 
 31  WAGNER Jimmy  ..................  08  SC Ruhpolding  11,24  52,75  7. 
 35  GRASSL Maximilian  ..................  08  SC Schellenberg TG BGD  57,40  1:38,91  8. 

 KiU10 Jg 2007 weiblich 
 39  ECKSTEIN Antonia  ..................  07  SC Ainring  38,96  1. 
 43  KURZ Maria  ..................  07  SK Berchtesgaden TG BGD  1,86  40,82  2. 
 40  GRASSL Anna  ..................  07  WSV Koenigssee  4,29  43,25  3. 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 46  KETTERER Leoni  ..................  07  SC-Bergen  4,88  43,84  4. 
 38  HÖLZL Maria  ..................  07  WSV Koenigssee  5,12  44,08  5. 
 41  KLIPPEL Anna  ..................  07  TSV Marquartstein / Tga  5,49  44,45  6. 
 45  TKACIK Nicole  ..................  07  SC Ruhpolding  6,90  45,86  7. 
 44  VOJTASEKOVA Simona  ..................  07  SK Berchtesgaden TG BGD  9,93  48,89  8. 
 37  Stefanie Lochner  ..................  07  WSV Koenigssee  17,55  56,51  9. 

 KiU10 Jg 2006 weiblich 
 48  KRETZ Laura  ..................  06  TSV Tengling  37,88  1. 
 54  KITTL Johanna  ..................  06  TSV Siegsdorf  1,59  39,47  2. 
 47  HÖGER Magdalena  ..................  06  ASV Oberwoessen Tga  1,70  39,58  3. 
 50  HINTERSTOISSER Josefina  ..................  06  TSV Palling  2,10  39,98  4. 
 53  WITTMANN Elena  ..................  06  TSV Siegsdorf  3,35  41,23  5. 
 52  LANG Louisa  ..................  06  TSV Palling  4,72  42,60  6. 
 58  WIEST Sophia  ..................  06  SC Schellenberg TG BGD  5,53  43,41  7. 
 61  AUMANN Mona  ..................  06  ASV Oberwoessen Tga  6,53  44,41  8. 
 60  AICHER Marlena  ..................  06  WSV Bischofswiesen  7,04  44,92  9. 
 59  MEILINGER Anna  ..................  06  SK Berchtesgaden TG BGD  7,12  45,00  10. 
 51  MEISSNER Franziska  ..................  06  WSV Koenigssee  7,73  45,61  11. 
 56  MAIER Sophie  ..................  06  WSV Koenigssee  9,28  47,16  12. 
 55  JANZEN Johanna  ..................  06  WSV Koenigssee  11,48  49,36  13. 
 57  HEINDL Christina  ..................  06  SC-Bergen  13,40  51,28  14. 
 49  MAIDL Marie Luise  ..................  06  SC-Bergen  13,98  51,86  15. 
 62  MAIER Lisa  ..................  06  WSV Koenigssee  13,99  51,87  16. 

 KiU10 Jg 2007 männlich 
 77  GRUBER Christoph  ..................  07  SC Jettenberg  38,21  1. 
 74  LAPPER Quirin  ..................  07  SC Ainring  2,57  40,78  2. 
 68  RASP Michael  ..................  07  SK Berchtesgaden TG BGD  2,87  41,08  3. 
 73  SCHRAMM Niklas  ..................  07  SC Prien  3,37  41,58  4. 
 65  LANG Moritz  ..................  07  TSV Palling  3,61  41,82  5. 
 72  ASCHAUER Andreas  ..................  07  SC Schellenberg TG BGD  3,95  42,16  6. 
 69  HASENKNOPF Anton  ..................  07  SK Berchtesgaden TG BGD  4,81  43,02  7. 
 76  STANISLAUS Jakob  ..................  07  WSV Bischofswiesen  6,18  44,39  8. 
 75  GARKE Tobias  ..................  07  TSV Marquartstein / Tga  7,54  45,75  9. 
 67  KRANAWETVOGL Simon  ..................  07  SC Schellenberg TG BGD  8,58  46,79  10. 
 64  GREIL Sebastian  ..................  07  SC-Bergen  10,13  48,34  11. 
 71  HILLEBRAND Franz  ..................  07  WSV Koenigssee  14,45  52,66  12. 
 70  KOLB Stefan  ..................  07  WSV Reit im Winkl / Tga  17,82  56,03  13. 
 66  HAUENSCHILD Johan  ..................  07  SC Prien  38,67  1:16,88  14. 

 KiU10 JG 2006 männlich 
 82  ERHARDT Maximilian  ..................  06  SC Ruhpolding  35,30  1. 
 85  HASENKNOPF Lorenz  ..................  06  SK Berchtesgaden TG BGD  0,41  35,71  2. 
 92  STRASSER Linus  ..................  06  TSV Marquartstein / Tga  1,50  36,80  3. 
 89  KALTENHAUSER Maxl  ..................  06  WSV Koenigssee  1,50  36,80 
 84  FEGG Christoph  ..................  06  WSV Bischofswiesen  2,02  37,32  5. 
 79  SCHMIDT Maximilian  ..................  06  SC Prien  3,27  38,57  6. 
 86  MODEREGGER Michael  ..................  06  WSV Bischofswiesen  5,00  40,30  7. 
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 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 87  ZAPLETAL Samuel  ..................  06  WSV Koenigssee  5,20  40,50  8. 
 81  RASP Franz  ..................  06  SK Berchtesgaden TG BGD  5,27  40,57  9. 
 91  WÖRGÖTTER Felix  ..................  06  WSV Bischofswiesen  6,39  41,69  10. 
 80  HORN Peter  ..................  06  SC Ruhpolding  6,94  42,24  11. 
 78  EDER Andreas  ..................  06  SC Jettenberg  7,85  43,15  12. 
 88  WÖRGÖTTER Korbinian  ..................  06  WSV Bischofswiesen  9,56  44,86  13. 
 90  AICHER Max  ..................  06  WSV Bischofswiesen  10,35  45,65  14. 
 94  THALLER Tobias  ..................  06  TSV Tengling  11,31  46,61  15. 
 83  PONN Florian  ..................  06  WSV Koenigssee  17,91  53,21  16. 

 Nicht am Start 

 1  STARK Emily  ..................  09  TSV Marquartstein / Tga 
 11  AIGNER Leni  ..................  08  SC Schellenberg TG BGD 
 16  FREI Anna-Paulina  ..................  08  SC Ruhpolding 
 42  KÖPPL Magdalena  ..................  07  WSV Bischofswiesen 

 Disqualifiziert 

 20  NICOLA Franz-Xaver  ..................  09  Tor 1  SK Berchtesgaden TG BGD 
 34  JEPSEN Marcus  ..................  08  Tor26  SC Schellenberg TG BGD 
 63  THALMEIER Hannah  ..................  06  Tor 10  TSV Brannenburg 

 Schiedsrichter 

   

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        94 
 Gewertete Teilnehmer:        87 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          7 
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